Produktdatenblatt
BRAP651301ELN
1 Technische Änderungen vorbehalten
BRAP651301ELN
tehalit.BRAP Brüstungskanal Aluminium Unterteil
65x130mm,  natureloxiert
Technische Merkmale
Werkstoff Aluminium
Kanalhöhe 65 mm
Kanalbreite 130 mm
Länge 2000 mm
Farbe aluminium
OT-Breite 80 mm
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Ausführung Rückwand (Innenseite)
[Geräteeinbaukanal]
durchlaufendes
C-Profil
Bodenlochung nein
Kanalverbindung Extra
Kupplungsstifte
Lichter/innerer Querschnitt 7200 mm²
Anzahl Leitungen NYM3x1,5mm² - Füllgrad 50% -
mit/ohne Geräteeinbau
19/37
Schutzfolie Ja